2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2020

     № 55
Об отмене отдельных постановлений

Администрации Каргасокского сельского поселения
Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Главы Администрации Каргасокского сельского поселения от 13 января 2006 г. № 12 «Об утверждении Положений по оплате труда и премированию муниципальных служащих муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;
2) постановление Главы Администрации Каргасокского сельского поселения от 10 мая 2006 г. № 133 «О санитарном содержании территорий»;
3) постановление Главы Каргасокского сельского поселения от 19 ноября 2007 г. № 122 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий и компенсаций для лиц, проживающих на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;
4) постановление Главы Каргасокского сельского поселения от 11 апреля 2008 г. № 46 «Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты стимулирующей надбавки работникам Администрации Каргасокского сельского поселения, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки»;
5) постановление Главы Каргасокского сельского поселения от 21 июля 2008 г. № 69 «О внесении изменений в постановление № 76 от 13.06.2006 «О создании единой комиссии»;
6) пункт 2 постановления Главы Каргасокского сельского поселения от 24 ноября 2008 г. № 108 «Об изменении состава жилищно-бытовой Комиссии, о постановке на учет граждан как нуждающихся в жилых помещениях»;
7) постановление Главы Каргасокского сельского поселения от 12 января 2009 г. № 1А «О внесении изменений в Постановление Главы Поселения № 46 от 11.04.2008 г. «Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты стимулирующей надбавки работникам Администрации Каргасокского сельского поселения, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки»;
8) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 21 января 2011 г. № 9 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
9) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 2 марта 2011 г. № 37 «Об изменении состава жилищно-бытовой комиссии»;
10) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 6 апреля 2011 г. № 56 «О внесении изменения в постановление Главы Каргасокского сельского поселения от 12.03.2007 № 23 «О создании комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;
11) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 2 июля 2014 г. № 141 «О внесении изменения в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 28.09.2011 № 116 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев